

Trafik Sigortası

Karayollarında meydana gelen herhangi bir kazada diğer araç veya üçüncü şahıslara karşı verebileceğiniz hasarları güvence altına alır.

Standart teminatlar:

- Karşı aracın ve araçla ilgili parçaların hasarları
- Sigortalının kendi aracını kullanırken karşı araca verdiği her türlü hasar
- Karşı araçta bulunan kişilerin hasarları
- 3. şahıslara trafik kazası sonucu verilen maddi ve bedensel zararlardan doğabilecek tazminat talepleri

İsteğe Bağlı Ek Teminatlar

İstenildiği takdirde Üçüncü Şahıslara verecekleri zararlara karşı daha geniş teminatları da poliçeye dâhil edebiliyoruz.

- Ferdi Kaza teminatı: Sizin ve sizinle birlikte araçta bulunan kişilerin kaza sonucu tedavi masrafları, kalıcı olarak sakatlanması veya ölmesi halinde toplu para ödenir.
- Akyardım teminatı: Çekme / kurtarma hizmeti vb.

TURASSIST TRAFİK YARDIM [0212 315 01 40]

Araç Teminatları

Aracın çekilmesi

Aracın kurtarılması

Araç kazası sonucu yaralanma durumunda nakil

Limitsiz 1 Defa

ARAÇ TEMİNATLARI

Aşağıda belirtilen hizmetler Daimi İkametgah'tan 0 km'den itibaren en fazla birbirini izleyen 60 güne kadar araç ile birlikte seyahat edilmekte ise tüm Türkiye ve KKTC'de verilmektedir.

1) Aracın çekilmesi veya kurtarılması

Aracın kaza veya arıza sonucu hareketsiz kalması halinde, Şirket, aracın il sınırları içerisinde en yakın Aksigorta anlaşmalı veya Aksigorta anlaşmalı yetkili servisine naklini 500 YTL limit dahilinde temin edecektir. Kazanın meydana geldiği ilin sınırları dahilinde Aksigorta Anlaşmalı Servisi yok ise il sınırları dışında en yakın yetkili servis veya tamirhaneye çekilmesini de 500 YTL limite kadar sağlayacaktır.

Bir karayolunda giderken aracın devrilme veya şarampole yuvarlanma nedeniyle hareketsiz kalması durumunda, mümkün olabilen durumlarda aracın kurtarılması için gerekli organizasyon 500 YTL limite kadar sağlanacaktır.

Aracın yükünden dolayı çekilmesine veya kurtarılmasına engel bir durum var ise yükün boşaltılmasından ve madeni yağ/akaryakıt taşıyan araçların kurtarma hizmetlerinde fiziki çevre emniyet tedbirlerinin alınmasından Şirket sorumlu değildir.

Türkiye Cumhuriyeti tarafından karayolu olarak tanımlanan bölgenin dışında hizmet verilememesinden şirket sorumlu olmayacaktır.

Her bir arıza veya kazada sadece bir kereye mahsus olmak üzere çekme ve kurtarma yardımı yukarıda belirtilen limitlere kadar sağlanır.

Bu menfaat kapsamında Aracın tamir masraflarına ilişkin olarak herhangi bir meblağ ödenmeyecektir.

2) Sigortalı'nın araç kazası sonucu yaralanması durumunda nakli

Araç kazası sonucu yaralanma durumunda, Şirket sigortalı binek araçta bulunan Sigortalı ve diğer kişilerin, sigortalı ticari araçta ise sürücünün ambulans veya refakatçi doktor ve Şirket'in doktoru tarafından en uygun kabul edilen herhangi bir nakil aracıyla uygun olan en yakın tıbbi merkeze veya bir tıbbi merkezden diğerine yılda bir defa olmak üzere naklini sağlayacaktır (ücretli yolcular kapsam dışındadır). Sigortalı'nın bir seferden daha fazla Tıbbi Nakil için araması durumunda, Şirket sadece organizasyonu yapacak, nakil ücreti Sigortalı'dan tahsil edilecektir. Bir tıbbi merkezden diğer bir tıbbi merkeze nakil, ancak, bulunulan tıbbi merkezde hastaya yapılacak tedavi için gerekli donanım ve tıbbi ekip yoksa sağlanacaktır. Naklin yapılabilmesi için, tedavi eden doktorun düzenleyeceği tıbbi rapor gerekmektedir.

